
 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

13 декабря 2018 г.  № 29/119  

пгт. Ачит 

 

О  результатах деятельности Ачитской районной  территориальной 

избирательной комиссии в 2018 году 
 

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Ачитская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:  

1. Утвердить отчет о  результатах деятельности Ачитской районной  

территориальной избирательной комиссии в 2018 году (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Ачитской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего  решения  возложить на  

председателя Комиссии О.А.Ватолину. 

 

 

Председатель 

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии  

  

 

О.А.Ватолина 

 

   

Секретарь 

Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Г.В. Валеева 
 

   

   

   

 


